5. God can't hate God.

From 4 and 5 it follows that there is something which does not include a contradiction which God cannot bring about, and therefore,

6. (not-1) It is not the case that God can bring about whatever does not include a contradiction.

Fortunately, Ockham has more careful ways of characterizing divine omnipotence, which don't saddle him with contradictory saying about what God can do.

⁴ Guillelmus de Ockham, *Reportatio* II, q.15 (Opera Theologica V, ed. G. Gál and R. Wood, St. Bonaventure, NY, 1981, 342.8-15): "Et quod Deus possit causare actum odiendi Deum quantum ad omne absolutum in actu in voluntate creata probatur, quia Deus potest omne absolutum causare sine omni alio quod non est idem cum illo absoluto. Sed actus odiendi Deum quantum ad omne absolutum in eo non est idem cum deformitate et malitiain actu, igitur Deus potest causare quidquid absolutum est in actu odiendi Deum vel nolendi, non causando aliquam deformitatem vel malitiam in actu, igitur etc."

⁵ Guillelmus de Ockham, *Ordinatio* I, d.10, q.2 (Opera Theologica III, ed. G.I. Etzkorn, St. Bonaventure, NY, 1977, 340.24-341.5): "Et ideo dicendo quod significatum libertatis est omne quod producitur quocumque modo mediante voluntatesive necessario sive contingenter—concedendum est quod Spiritus Sanctus producitur libere. Eodem modo si 'liberum' sit idem omnino quod 'voluntarium', tunc si voluntas creata aliquid faceret necessario, adhuc esset concedendum quod faceret libere, quia voluntarie et tamen necessario."

Si autem intelligatur quod 'liberum' sit idem quod 'contingens' vel 'indifferens', sicut mihi videtur esse de intentione auctorum, sic dico quod si voluntas aliquid velit necessario, non vult illud libere. Et ideo sic Spiritus Sanctus non producitur libere, sicut nec contingenter. Et isto modo libertas non stat cum necessitate respectu eiusdem; sed quidquid necessario producitur, non libere producitur. Nec video quin libertas, quae non excludit necessitatem, ita possit competere intellectui respectu saltem alicuius actus intelligendi sicut voluntati respectu actus necessario eliciti. Et ideo non video quod Deus magis libere diligit essentiam suam quam intelligit essentiam suam, nisi aliter imponendo vocabula ad significandum."

⁶ Guillelmus de Ockham, *Ordinatio* I, d.1, q.6 (Opera Theologica I, ed. G. Gál, St. Bonaventure, NY, 1967, 491.3-9): "[...] quia voluntas divina necessario est principium spirandi Spiritum Sanctum, secundum istos, et ipsa eadem est principium creandi creaturas contingenter. — Ita dicerent illide alia opinione quod eadem voluntas est principium naturale et necessarium volendi finem ultimum, et eadem est principium contingens et liberum volendi ea quae sunt ad finem." For Ockham, human beings are freer than God in this respect, since we can choose our own final end but God cannot. See Sonja Schierbaum, "Intellections and Volitions: Ockham's Voluntarism Reconsidered," in *The Language of Thought in Late Medieval Philosophy: Essays in Honor of Claude Panaccio*, ed. Jenny Pelletier and Magali Roques (Historical-Analytical Studies on Nature, Mind, and Action) 5 (Cham, Switzerland, 2017), 125-136.